
No. Organisme I/M Type de contrat Nature du contrat

Date de 

conclusion 

du contrat

Numéro 

SEAO
Titre

Municipalité du 

soumissionnaire
Montant soumis

Montant du 

contrat

Montant du 

contrat avec 

option(s)

Région administrative de 

livraison

1 Municipalité régionale de comté de 

Marguerite-D'Youville

I Avis d'appel 

d'offres

Services de nature 

technique

2017-04-13 1056118 Gestion des résidus domestiques 

dangereux – Écocentre Marguerite-

D’Youville

* Cri Environnement Inc.. Coteau-du-Lac 158 152,60 $ 158 152,60 $ 239 044,62 $ Montérégie

N

C

Global Récupération Saint-Pierre-Baptiste 140 568,39 $

Solva-Rec Environnement Inc. Saint-Jean-sur-

Richelieu

172 551,62 $

N

C

VEOLIA ES CANADA Services 

Industriels Inc.

Montréal 139 771,38 $

2 Municipalité régionale de comté de 

Marguerite-D'Youville

I Avis d'appel 

d'offres

Travaux de 

construction

2017-08-23 1089421 Réaménagement et agrandissement de 

la Maison Jean-Marie-Moreai

* Construction Richelieu Saint-Jean-sur-

Richelieu

2 164 979,25 $ 2 146 301,56 $ 2 146 301,56 $ Montérégie

Axe Construction Sainte-Julie 2 380 557,38 $

Construction CPB Inc.. Saint-Bruno 2 509 976,68 $

Construction Genfor Ltée. Laval 2 560 493,25 $

Constructions R.D.J. Inc Saint-Hubert 2 330 198,33 $

3 Municipalité régionale de comté de 

Marguerite-D'Youville

I Avis d'appel 

d'offres

Travaux de 

construction

2017-06-08 1076872 Travaux d’entretien des branches 

Principale et 1 de la Rivière Sabrevois

* Béton Laurier inc. Laurier-Station 61 335,14 $ 52 187,73 $ 52 187,73 $ Montérégie

4 Municipalité régionale de comté de 

Marguerite-D'Youville

I Avis d'appel 

d'offres

Travaux de 

construction

2017-06-08 1076882 Travaux d’entretien du cours d’eau 

Fossé Noir

* Béton Laurier inc. Laurier-Station 38 814,99 $ 32 727,06 $ 32 727,06 $ Montérégie

5 Municipalité régionale de comté de 

Marguerite-D'Youville

I Avis d'appel 

d'offres

Travaux de 

construction

2017-06-08 1076884 Travaux d’entretien de la branche 1 de 

la Rivière Notre-Dame

* Béton Laurier inc. Laurier-Station 56 816,05 $ 56 816,05 $ 56 816,05 $ Montérégie

6 Municipalité régionale de comté de 

Marguerite-D'Youville

I Avis d'appel 

d'offres

Travaux de 

construction

2017-06-08 1076885 Travaux d’entretien de la branche 15 de 

la Rivière Saint-Charles

* Béton Laurier inc. Laurier-Station 45 139,19 $ 38 278,05 $ 38 278,05 $ Montérégie

7 Municipalité régionale de comté de 

Marguerite-D'Youville

I Avis d'appel 

d'offres

Travaux de 

construction

2017-06-08 1076888 Travaux d’entretien des branches 3 et 5 

de la Rivière-aux-Pins

* Béton Laurier inc. Laurier-Station 47 091,46 $ 47 091,46 $ 47 091,46 $ Montérégie

8 Municipalité régionale de comté de 

Marguerite-D'Youville

M Avis d'appel 

d'offres

Travaux de 

construction

2017-06-08 1076889 Travaux d’entretien des branches 1 et 3 

du Ruisseau Coderre et de la branche 

50 du Ruisseau Belœil

* Béton Laurier inc. Laurier-Station 302 333,66 $ 215 072,23 $ 215 072,23 $ Montérégie

Formulaire 2 - CAP - Liste des contrats de 25 000$ et plus publiés au SEAO

                        

Pour la période du 2017-01-01 au 2017-12-31

                        

Soumissionnaires (* = contractant; NC 

= non conforme; NA = non admissible)

I indique une publication initiale, M indique une republication suite à une modification Page 1 de 1


